
          

 

UCHWAŁA NR  VI/286/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn.zm. ) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.             

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr   XV/93/19 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR III/22/18 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2019.  



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/286/19 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 30 grudnia 2019r. 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ  60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.08.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.12.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 466 507 -1 000 6 465 507 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   6 466 507 -1 000 6 465 507 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   6 466 507 -1 000 6 465 507 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 6 466 507 -1 000 6 465 507 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ  60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

POROZUMIENIA Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.05.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.12.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM Z TEGO:   162 205 478 649 640 854 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   162 205 478 649 640 854 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne   162 205 478 649 640 854 

4. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich   162 205 478 649 640 854 

  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
(…) 6627 50 077   50 077 

  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
(…) 6629 112 128 478 649 590 777 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ  60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.10.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.12.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   17 638 567 -476 849 17 161 718 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   82 989 0 82 989 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich 

  

82 989 0 82 989 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 46 786   46 786 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 8 263   8 263 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 8 043   8 043 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 1 419   1 419 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 1 146   1 146 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 202   202 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 6 147   6 147 

  Zakup usług pozostałych 4307 9 336   9 336 

  Zakup usług pozostałych 4309 1 647   1 647 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   17 555 578 -476 849 17 078 729 

5. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   17 555 578 -476 849 17 078 729 

6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich   17 555 578 -476 849 17 078 729 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 10 082 708 1 800 10 084 508 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 7 444 245 -450 024 6 994 221 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami (…) 6309 28 625 -28 625 0 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ  70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.10.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.12.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+6)   52 000 0 52 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   52 000 -11 070 40 930 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   52 000 -11 070 40 930 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   1 290 -1 290 0 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 190 -190 0 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 100 -1 100 0 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   50 710 -9 780 40 930 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji 2950 4 000   4 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 250 -250 0 



  Zakup usług pozostałych 4300 16 191 -9 360 6 831 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 7 200   7 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  Różne opłaty i składki 4430 600 -170 430 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 5 125   5 125 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 14 140   14 140 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 704   2 704 

6. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   0 11 070 11 070 

7. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   0 11 070 11 070 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 0 11 070 11 070 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ  75495 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.04.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.12.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   27 000 0 27 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   12 000 0 12 000 

3. 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych, w tym: 

  12 000 0 12 000 

  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy   2300 12 000   12 000 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   15 000 0 15 000 

5. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   15 000 0 15 000 

  
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6170 15 000   15 000 

 

DZIAŁ 757 

ROZDZIAŁ  75702 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.11.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.12.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 339 906 65 000 1 404 906 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 339 906 65 000 1 404 906 

3. Wydatki związane z obsługą długu, w tym:   1 339 906 65 000 1 404 906 

  
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 8010 62 500   62 500 

  

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 8110 894 857 65 000 959 857 

  

Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 8090 382 549   382 549 

 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ  80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.12.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.12.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   121 781 156 067 277 848 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   121 781 156 067 277 848 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   121 781 156 067 277 848 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   18 778 0 18 778 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 178   1 178 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 600   17 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   103 003 156 067 259 070 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 98 375 156 067 254 442 

  Różne opłaty i składki 4430 1 628   1 628 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ  85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.12.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.12.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   4 761 057 -2 267 4 758 790 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 682 957 0 4 682 957 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   4 673 898 0 4 673 898 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   3 517 458 0 3 517 458 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 721 502   2 721 502 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 186 349   186 349 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 485 884   485 884 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 54 542   54 542 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 43 600   43 600 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4780 25 581   25 581 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 156 440 0 1 156 440 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 362 751   362 751 

  Zakup środków żywności 4220 272 937   272 937 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 42 005   42 005 

  Zakup energii 4260 142 373   142 373 



  Zakup usług remontowych 4270 73 996   73 996 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 514   3 514 

  Zakup usług pozostałych 4300 106 680   106 680 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 100   3 100 

  Różne opłaty i składki 4430 14 424   14 424 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 113 131   113 131 

  Podatek od nieruchomości 4480 6 936   6 936 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 1 343   1 343 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 12 700   12 700 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   9 059 0 9 059 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 9 059   9 059 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   78 100 -2 267 75 833 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:   78 100 -2 267 75 833 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 36 100 -17 36 083 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 42 000 -2 250 39 750 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ  85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.12.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.12.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   3 500 434 0 3 500 434 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 488 134 509 3 488 643 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 477 904 509 3 478 413 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   2 507 539 0 2 507 539 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 988 975   1 988 975 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 140 979   140 979 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 341 518   341 518 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 36 067   36 067 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   970 365 509 970 874 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 172 229 509 172 738 

  Zakup środków żywności 4220 299 008   299 008 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 18 407   18 407 

  Zakup energii 4260 195 465   195 465 

  Zakup usług remontowych 4270 33 996   33 996 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 964   1 964 

  Zakup usług pozostałych 4300 157 729   157 729 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 770   2 770 

  Różne opłaty i składki 4430 7 193   7 193 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4440 77 886   77 886 



socjalnych 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 718   1 718 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 230 0 10 230 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 10 230   10 230 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   12 300 -509 11 791 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:   12 300 -509 11 791 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 12 300 -509 11 791 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ  85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.11.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.12.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 111 304 11 423 1 122 727 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 111 304 11 423 1 122 727 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   899 726 11 423 911 149 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   749 800 0 749 800 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 583 033   583 033 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 48 369   48 369 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 105 419   105 419 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 129   9 129 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 850   3 850 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   149 926 11 423 161 349 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 29 023 11 423 40 446 

  Zakup energii 4260 42 315   42 315 

  Zakup usług remontowych 4270 8 000   8 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 713   1 713 

  Zakup usług pozostałych 4300 25 605   25 605 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 522   3 522 

  Podróże służbowe krajowe 4410 660   660 

  Różne opłaty i składki 4430 6 000   6 000 

  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 24 052   24 052 

  Podatek od nieruchomości 4480 8 347   8 347 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 89   89 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   1 958 0 1 958 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 958   1 958 



7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z tego:   209 620 0 209 620 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 96 782   96 782 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 18 546   18 546 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 2 595   2 595 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 9 672   9 672 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 5 803   5 803 

  Zakup energii 4267 45 508   45 508 

  Zakup usług remontowych 4277 3 445   3 445 

  Zakup usług pozostałych 4307 17 269   17 269 

  Podróże służbowe krajowe 4417 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4437 3 000   3 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4707 6 000   6 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ  85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.12.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.12.2019r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   61 119 18 350 79 469 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   61 119 18 350 79 469 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   61 119 18 350 79 469 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   61 119 18 350 79 469 

  Zakup usług pozostałych 4300 61 119 18 350 79 469 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ  85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.12.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.12.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   15 775 49 437 65 212 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   15 775 49 437 65 212 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   15 775 49 437 65 212 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   15 775 49 437 65 212 



  Zakup usług pozostałych 4300 15 775 49 437 65 212 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ  85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.12.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.12.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 635 222 -11 423 2 623 799 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 635 222 -11 423 2 623 799 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   212 198 0 212 198 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   96 791 0 96 791 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 12 582   12 582 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 799   799 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 83 410   83 410 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   115 407 0 115 407 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 530   6 530 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 215   1 215 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4330 106 407   106 407 

  Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4380 1 255   1 255 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   1 083 035 -11 423 1 071 612 

  Świadczenia społeczne 3110 1 083 035 -11 423 1 071 612 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z tego:   1 339 989 0 1 339 989 

  
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 3027 400   400 

  Świadczenia społeczne 3119 172 388   172 388 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 196 800   196 800 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 29 274   29 274 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 4 822   4 822 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 80 615   80 615 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 4 364   4 364 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 182   182 

  Zakup usług pozostałych 4307 806 417   806 417 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4367 2 250   2 250 

  Podróże służbowe krajowe 4417 11 100   11 100 

  Odpis na ZFŚS 4447 6 967   6 967 

  
Szkolenia pracowników zatrudnionych w 
ramach projektu 4707 24 410   24 410 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



   

   

   

   

   
 

 
 

  
    

              
 

 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      


